令和３年９月２４日

報道機関 様

保健部長 増田 浩子

    新型コロナワクチン集団接種会場の拡大について

新型コロナワクチン接種会場について、下記のとおり新たに集団接種会場

を 3 箇所開設することになりましたので、お知らせします。

     市民への周知につきましては、広報いちかわ１０月２日号に掲載し、

さらに、市公式 Web サイト等を通して、周知してまいります。

記

１．モデルナ製ワクチン使用

   〇保健センター

     接種開始  ：令和 3 年１０月９日（土）～ １１月２８日（日）

          実施日   ：金・土・日曜日のみ

          受付時間  ：9 時～1６時

予約開始日：令和 3 年 9 月２８日（火） 9 時～

２．ファイザー製ワクチン使用

   〇市川市農業協同組合本店

     接種開始  ：令和 3 年１０月１６日（土）～

          実施日   ：土・日曜日のみ

          受付時間  ：9 時 30 分～1６時

予約開始日：令和 3 年 9 月 30 日（木） 9 時～

〇広尾防災公園管理棟

     接種開始  ：令和 3 年１０月１６日（土）～

          実施日   ：土・日曜日のみ

          受付時間  ：9 時３０分～1６時

予約開始日：令和 3 年 9 月 30 日（木） 9 時～

【問い合わせ先】

保健部保健センター疾病予防課長 西倉 和弘

  ☎０４７－７１２－８５６４